Администрация Суражского района Брянской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    07.02.2022г.  № 68
           г. Сураж
Об утрате силы постановления
администрации Суражского района
от 26.05.2020 года №350

Рассмотрев протест природоохранного прокурора С. Н. Антонова от 28.01.2022 г. №55-2022  в соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-сийской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государст-венном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  с п. 10 ст. 38.1 Устава Суражского района Брянской области и постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года
№ 806 «Об утверждении Порядка внесения правовых актов администрации Суражского района» администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Суражского района от 26.05.2020 №350 «Об утверждении административ-ного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Суражского района».

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок  В. Г.) настоящее постановление довести  до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Суражского района Толока  С. В.

Глава администрации

Суражского района

В. П.  Риваненко
Салаев  И. И.

2-19-06